
Uchwała Nr XIII/120/12 

Rady Gminy Radomyśl nad Sanem 

z dnia 29 marca 2012 roku 

 

w sprawie dokonania wpisu do „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  ( tj. Dz. U.           

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz uchwały Nr XXIII/235/05 Rady Gminy Radomyśl nad Sanem         

z dnia 29 kwietnia 2005 roku w sprawie prowadzenia „Księgi Zasłużonych” dla Gminy Radomyśl nad Sanem  

Rada Gminy Radomyśl nad Sanem  

uchwala, co następuje: 

§ 1 

Po pozytywnym rozpatrzeniu przez Kapitułę wniosku Wójta Gminy Radomyśl nad Sanem                                   

i udzieleniu przez nią rekomendacji - Rada Gminy Radomyśl nad Sanem postanawia uhonorować wpisem do 

Księgi Zasłużonych dla Gminy Radomyśl nad Sanem –  Pana Zbigniewa Kozłowskiego. 

§ 2 

Uzasadnienie:   

Pan Zbigniew Kozłowski jest rodowitym mieszkańcem Gminy Radomyśl nad Sanem. Działalność gospodarczą 
rozpoczął w 1976 roku, kiedy to wraz z ojcem Stanisławem - mistrzem stolarstwa, prowadził w miejscowości 
Chwałowice pierwszy zakład produkcyjny.  
Na początku działalności firma Pana Zbigniewa Kozłowskiego zajmowała się stolarką skierowaną na 
prywatnych odbiorców. Z biegiem czasu tendencje rynkowe wykreowały wysoki popyt na produkty firmy. 
Zakład stolarski Zbigniewa Kozłowskiego sukcesywnie wprowadzał innowacje technologiczne i ugruntowywał 
swoją pozycję rynkową. W 2005 roku poza zakładem macierzystym działającym w Chwałowicach Pan 
Zbigniew  Kozłowski zdecydował się na otwarcie drugiej, niezwykle nowoczesnej fabryki z siedzibą w 
Gościeradowie. Wraz z jej otwarciem, firma Pana Zbigniewa Kozłowskiego wzbogaciła swoją ofertę o 
produkcję płytową. To posunięcie pozwoliło Panu Zbigniewowi Kozłowskiemu na rozszerzenie działalności 
zakładu nie tylko do profilu ogólnopolskiego, ale także na rozpoczęcie eksportu produktów firmy do takich 
krajów jak Ukraina, Czechy, Austria i Grecja. Wysoka jakość produktów zakładu stolarskiego Pana Zbigniewa 
Kozłowskiego została potwierdzona prestiżowymi nagrodami branżowymi wśród których znalazły się: 
„Przedsiębiorstwo Fair Play”, „Gazele Biznesu” oraz „Orły Polskiego Budownictwa”. 
Zakład stolarski Pana Zbigniewa Kozłowskiego zatrudnia obecnie około 200 wykwalifikowanych 
pracowników. Ponadto wskazać należy, że w okresie funkcjonowania firmy wykształcił w tym fachu wielu 
uczniów, którzy z powodzeniem założyli własne, małe przedsiębiorstwa stymulując tym samym rozwój 
przedsiębiorczości, szczególnie w rejonie Chwałowic i Antoniowa.  
 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radomyśl nad Sanem. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 
                                 Edward Wermiński 


